UBND TỈNH QUẢNG NGÃI
SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /SNNPTNT-KL        Quảng Ngãi, ngày         tháng 4 năm 2024

V/v lấy ý kiến góp ý phương án,

kịch bản diễn tập chữa cháy rừng

cấp tỉnh năm 2024

        Kính gửi:

- Công an tỉnh;

- Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh;

- UBND thị xã Đức Phổ;

- Các phòng, đơn vị thuộc Sở: Văn phòng Sở,

Kế hoạch- Tài chính;

- UBND xã Phổ Phong.

Thực hiện Kế hoạch số 79/KH-UBND ngày 28/3/2024 của UBND tỉnh về

tổ chức Lễ phát động “Toàn dân tham gia công tác phòng cháy, chữa cháy rừng”

và diễn tập ứng phó tình huống cháy rừng quy mô lớn, nguy cơ lan nhanh trên

diện rộng năm 2024;

Để hoàn thiện phương án, kịch bản diễn tập ứng phó tình huống cháy

rừng quy mô lớn, nguy cơ lan nhanh trên diện rộng năm 2024 trình UBND tỉnh

phê duyệt. Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn kính đề nghị quí cơ quan,

đơn vị các nội dung sau:

1. Tham gia góp ý kiến dự thảo phương án, kịch bản diễn tập ứng phó tình

huống cháy rừng quy mô lớn, nguy cơ lan nhanh trên diện rộng năm 2024 (có dự

thảo kèm theo).

2. Nội dung góp ý xin gửi về Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

(qua Chi cục Kiểm lâm) chậm nhất đến ngày 07/5/2024 để tổng hợp, trình

UBND xem xét, phê duyệt.

Kính đề nghị các cơ quan, đơn vị khẩn trương triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (b/cáo);

- Giám đốc Sở;

- Lãnh đạo CCKL;

- Phòng CS PCCC và CNCH, CA tỉnh;

- Lưu VT.

GIÁM ĐỐC

Hồ Trọng Phương

		2024-04-26T10:16:48+0700

		2024-04-26T15:13:32+0700

		2024-04-26T15:13:32+0700

		2024-04-26T15:13:32+0700